
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК  
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД №40 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА» 
(МАДОУ города Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка») 

628616, Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра                                                                       

г. Нижневартовск, ул. Северная, 8 Б 

 Телефоны: (3466) 27-10-30 

Телефон/факс: 8 (3466) 27-20-70 

E-mail: MBDOYNV-40@yandex.ru                                                      

 

П Р И К А З 
30.08.2024 №336 

 

Об организации работы по предоставлению 

платных услуг в 2024-2025 учебном году 

 

В целях удовлетворения спроса на платные услуги, выявленного среди 

родителей (законных представителей) воспитанников дошкольного 

образовательного учреждения, привлечения дополнительных внебюджетных 

средств для обеспечения и улучшения функционирования организации, 

повышения профессионального мастерства педагогов, в соответствии со ст. 

101 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 № 273-ФЗ (с изм. и доп.), правилами оказания платных 

образовательных услуг, утв. постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 

№ 706, правил оказания дополнительных видов деятельности, приносящих 

доход автономному учреждению (далее - платных услуг/услуг) в МАДОУ г. 

Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка», положением о поступлении и 

расходовании средств, полученных муниципальным автономным 

дошкольным образовательным учреждением города Нижневартовска 

детским садом №40 «Золотая рыбка» (далее – МАДОУ) от предоставления 

платных услуг, уставом дошкольного учреждения, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в дошкольном образовательном учреждении 

предоставление платных услуг за рамками федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования, утвержденного 

приказом №1155 от 17.10.2013 года Минобрнауки России. 

Срок: с 02.09.2024 г. 

2. Утвердить: 

2.1. Перечень услуг и тарифы на платные услуги, оказываемые МАДОУ г. 

Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» на 2024-2025 учебный год (далее 

– тарифы) (приложение 1). 

КОПИЯ ВЕРНА 



2.2. Учебный план предоставляемых платных услуг в МАДОУ г. 

Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» на 2024-2025 учебный год 

(приложение 2). 

2.3. Примерное расписание занятий предоставляемых платных услуг в 

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» на 2024-2025 учебный 

год (приложение 3). 

2.4. Примерные графики (приложение 4): 

- предоставления платной услуги по изготовлению и реализации 

кислородного коктейля на 2024-2025 учебный год (корпус 1, 2); 

- предоставления платной услуги по проведению занятий в соляной комнате 

«Тайны соляной пещеры» на 2024-2025 учебный год.  

2.5. Программы платных услуг на 2024-2025 учебный год (приложение 5). 

2.6. Утвердить примерный график работы педагогических и иных 

работников, оказывающих платные услуги на 2024-2025 учебный год 

(приложение 6). 

3. Разместить перечень услуг на платные услуги, оказываемые МАДОУ г. 

Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» и тарифы, на информационных 

стендах, на официальном сайте дошкольного учреждения. 

Ответственный: методист Курбанова Н.И.,  

                              заместители заведующего по ВМР Борщ С.Н. и Богданова  

                              О.С. 

4. Обеспечить: 

- оформление договоров на оказание платных услуг 

Ответственные: заместители заведующего по ВМР Борщ С.Н. и Богданова  

                               О.С., старший делопроизводитель Гончарюк Л.В., 

специалист  

                               по персоналу Попова О.Я. 

- дополнительных соглашений с работниками, оказывающими платные 

услуги 

Ответственные: специалист по персоналу Попова О.Я. 

- начисление заработной платы работникам, оказывающими платные услуги, 

согласно утвержденному перечню и тарифам. 

Ответственные: главный бухгалтер Жуйкова И.Н., бухгалтер Теслина Ю.Ю. 

- начисление оплаты за платные услуги, согласно утвержденному 

перечню и тарифам. 

Ответственный: главный бухгалтер Жуйкова И.Н., бухгалтер Яппарова А.Н. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий                                                           Р.Т. Осадчая 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу №336 от 30.08.2024г. 

 

Перечень услуг и тарифы на платные услуги,  

оказываемые МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка»  

на 2024-2025 учебный год (с 02.09.2024г.): 

 

№  Наименование услуги 

Продолжитель 

ность 

Тариф за 

единицу услуги 

(работы) 

Дополнительные виды деятельности, приносящие доход: 

- спортивно–оздоровительная направленность: 
1. Проведение занятий в спортивных и 

физкультурных секциях «Спортивная 

братва». 

по 30 минут 180,00 

2. Проведение занятий в спортивных и 

физкультурных секциях «К вершинам ГТО». 

по 30 минут 155,00 

3. Проведение занятий в спортивных и 

физкультурных секциях: «Пловцы». 

по 30 минут 210,00 

4. Проведение занятий в спортивных и 

физкультурных секциях: «Лягушата». 

по 30минут 720,00 

5. Изготовление и реализация кислородного 

коктейля. 

10 порций 75,00 

6. Проведение оздоровительного массажа для 

детей. 

по 30 минут 650,00 

7. Проведение занятий в соляной комнате 

«Тайны соляной пещеры». 

10 занятий  

по 20 минут 

170,00 

- познавательно–речевая направленность: 

8. Проведение занятий по сенсорному развитию 

детей «Развивайка для малышей». 

по 20 минут 190,00 

9. Проведение занятий по сенсорному развитию 

«Развивайка». 

по 30 минут 195,00 

10. Проведение занятий по развитию речи у 

детей, в том числе по коррекции 

звукопроизношения «Звукология». 

по 25 минут 950,00 

11. Проведение занятий по развитию речи у 

детей, в том числе по коррекции 

звукопроизношения, включающих в себя 

логопедический массаж «Речевичок». 

по 25 минут 950,00 

12. Проведение занятий по развитию речи у 

детей, в том числе по коррекции 

звукопроизношения, включающих в себя 

логопедический массаж «ЯсноСловие». 

по 25 минут 850,00 

13. Проведение занятий по изучению 

иностранных языков «Дети-полиглоты». 

по 90 минут 600,00 

14. Проведение занятий по развитию инженерно- 

технического творчества «Вместе с 

роботом». 

по 30 минут 200,00 

15. Проведение занятий по развитию инженерно- 

технического творчества «3Д - мир». 

по 30 минут 850,00 



16. Проведение занятий по развитию 

логического мышления и математических 

способностей «Считай, думай, смекай».  

по 30 минут 180,00 

- художественно-эстетическая направленность: 
17. Проведение занятий по развитию вокальных 

способностей) «Соловьиные трели». 

по 30 минут 180,00 

18. Проведение занятий по развитию 

художественных способностей «Песчаная 

сказка». 

по 30 минут 200,00 

19. Проведение занятий по развитию 

художественных способностей «Карусель 

красок». 

по 30 минут 195,00 

20. Проведение занятий по развитию 

художественных способностей «Мои 

игрушки из папье-маше». 

по 30 минут 190,00 

21. Проведение занятий по развитию эмоций и 

творческих способностей «Золотой ключик». 

по 30 минут 180,00 

- социально-коммуникативная направленность: 
22. Проведение занятий по раскрытию 

творческого потенциала и гармонизации 

психоэмоционального состояния 

«Счастливый ребенок». 

по 25 минут 488,00 

- подготовка к школе: 

23. Проведение занятий по обучению грамоте 

«Курс будущего школьника».  

по 30 минут 200,00 

24. Проведение занятий по обучению грамоте 

«Букваренок».  

по 30 минут 210,00 

25. Проведение занятий по обучению грамоте 

«АБВГДейка». 

по 30 минут 210,00 

26. Проведение занятий по обучению письму 

«Весёлый карандаш». 

по 30 минут 200,00 

- организация образовательных, оздоровительных, досуговых 

мероприятий для детей, в том числе и для детей, не посещающих 

автономное учреждение: 

27. Организация образовательных и 

оздоровительных мероприятий «Веселые 

болтушки для малышей». 

по 20 минут 165,00 

28. Организация образовательных и 

оздоровительных мероприятий «Веселые 

болтушки». 

по 30 минут 170, 00 

29. Организация досуговых мероприятий: 

«Малышарики» (корпус 1). 

по 30 минут 1500,00 

30. Организация досуговых мероприятий: 

«Малышарики» (корпус 2). 

по 30 минут 1600,00 

31. Организация досуговых мероприятий: 

игровая программа «День Варенья!» 

(Стандарт*. корпус 1). 

по 60 минут 2550,00 

32. Организация досуговых мероприятий: 

игровая программа «День Варенья!» 

(Стандарт*. корпус 2). 

по 60 минут 2800,00 



33. Организация досуговых мероприятий «В 

кругу друзей!» (с дополнительным пакетом 

услуг *. корпус 1). 

по 60 минут 4000,00 

34. Организация досуговых мероприятий «В 

кругу друзей!» (с дополнительным пакетом 

услуг *. корпус 2). 

по 60 минут 4300,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

к приказу №336 от 30.08.2024г. 

 

Учебный план предоставляемых платных услуг 

в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка»  

на 2024-2025 учебный год (с 02.09.2024г.): 

 
№ 

п/п 

Наименование 

услуги 

Форма 

проведени

я занятия 

Длитель 

ность 

(мин.) 

Кол-

во 

детей 

Кол-

во  

в 

неделю 

Кол-

во в 

меся

ц 

Исполнитель 

Дополнительные виды деятельности, приносящие доход: 

- спортивно-оздоровительная направленность: 

1. Проведение 

занятий в 

спортивных и 

физкультурных 

секциях 

«Спортивная 

братва» 

Групповая 30 8 2 8 Инструктор по 

физической 

культуре (высшая 

квалификационная 

категория) 

2. Проведение 

занятий в 

спортивных и 

физкультурных 

секциях «К 

вершинам ГТО» 

Групповая 30 8 2 8 Инструктор по 

физической 

культуре (высшая 

квалификационная 

категория) 

3. Проведение 

занятий в 

спортивных и 

физкультурных 

секциях: 

«Пловцы»  

Групповая 30 5 2 8 Инструктор по 

физической 

культуре 

(плаванию) 

(высшая 

квалификационная 

категория) 

4. Проведение 

занятий в 

спортивных и 

физкультурных 

секциях: 

«Лягушата» 

Групповая 30 1 1 4 Инструктор по 

физической 

культуре 

(плаванию) 

(высшая 

квалификационная 

категория) 

5. Изготовление и 

реализация 

кислородного 

коктейля  

Индивиду

альная 

2  до 30 1 курс 10 

порц

ий 

Заместитель 

главного 

бухгалтера;  

Повар (4 разряд) 

6. Проведение 

оздоровительног

о массажа для 

детей 

Индивиду

альная 

30 1 1 курс 10 

сеанс

ов 

Инструктор по 

физической 

культуре  

7. Проведение 

занятий в 

соляной комнате 

Групповая 20 7 1 курс 10 

сеанс

ов 

Воспитатель 

(высшая 

квалификационна



«Тайны соляной 

пещеры» 

я категория) 

- познавательно-речевая направленность: 

8. Проведение 

занятий по 

сенсорному 

развитию детей  

«Развивайка для 

малышей» 

Групповая 20 3 2 8 Воспитатель 

(высшая 

квалификационная 

категория) 

9. Проведение 

занятий по 

сенсорному 

развитию детей 

«Развивайка» 

Групповая 25 4 2 8 Воспитатель 

(высшая 

квалификационная 

категория) 

10. Проведение 

занятий по 

развитию речи у 

детей, в том 

числе по 

коррекции 

звукопроизноше 

ния «Звукология» 

Индивиду

альная 

25 1 2 8 Учитель – логопед 

(высшая 

квалификационная 

категория) 

11. Проведение 

занятий по 

развитию речи у 

детей, в том 

числе по 

коррекции 

звукопроизноше 

ния, включающих 

в себя 

логопедический 

массаж 

«Речевичок» 

Индивиду

альная 

25 1 1 курс 10 Учитель – логопед 

(высшая 

квалификационная 

категория) 

12. Проведение 

занятий по 

развитию речи у 

детей, в том 

числе по 

коррекции 

звукопроизноше 

ния, 

включающих в 

себя 

логопедический 

массаж 

«ЯсноСловие» 

Индивиду

альная 

25 1 1 курс 10 Учитель – 

логопед  

13. Проведение 

занятий по 

изучению 

иностранных 

языков «Дети-

Групповая 90 5 2 8 Воспитатель 

(первая 

квалификационная 

категория) 



полиглоты» 

14. Проведение 

занятий по 

развитию 

инженерно- 

технического 

творчества 

«Вместе с 

роботом» 

Групповая 30 4 1 4 Воспитатель 

(высшая 

квалификационная 

категория) 

15. Проведение 

занятий по 

развитию 

инженерно- 

технического 

творчества «3Д - 

мир» 

Индивиду

альная 

60 По запросу родителей 

(законных 

представителей) 

Заместитель 

заведующего по 

ВМР  

16. Проведение 

занятий по 

развитию 

логического 

мышления и 

математических 

способностей 

«Считай, думай, 

смекай» 

Групповая 30 5 2 8 Воспитатель  

(высшая 

квалификационная 

категория) 

- художественно-эстетическая направленность: 

17. Проведение 

занятий по 

развитию 

вокальных 

способностей 

«Соловьиные 

трели» 

Групповая 30 8 2 8 Музыкальный 

руководитель  

(высшая 

квалификационная 

категория) 

18. Проведение 

занятий по 

развитию 

художественных 

способностей 

«Песчаная 

сказка» 

Групповая 30 4 2 8 Воспитатель  

(первая 

квалификационная 

категория) 

19. Проведение 

занятий по 

развитию 

художественных 

способностей 

«Карусель 

красок» 

Групповая 30 4 2 8 Воспитатель  

(высшая 

квалификационная 

категория) 

20. Проведение 

занятий по 

развитию 

художественных 

способностей 

Групповая 30 4 2 8 Воспитатель  

(высшая 

квалификационная 

категория) 



«Мои игрушки 

из папье-маше» 

21. Проведение 

занятий по 

развитию 

эмоций и 

творческих 

способностей 

«Золотой 

ключик» 

Групповая 30 6 2 8 Воспитатель  

(первая 

квалификационная 

категория) 

- социально-коммуникативная направленность: 

22. Проведение 

занятий по 

раскрытию 

творческого 

потенциала и 

гармонизации 

психоэмоционал

ьного состояния 

«Счастливый 

ребенок» 

Индивиду

альная 

30 1 2 8 Педагог-психолог 

(первая 

квалификационна

я категория) 

- подготовка к школе: 

23. Проведение 

занятий по 

обучению 

грамоте «Курс 

будущего 

школьника» 

Групповая 30 4 2 8 Воспитатель 

(высшая 

квалификационна

я категория) 

24. Проведение 

занятий по 

обучению 

грамоте 

«Букваренок»  

Групповая 30 5 2 8 Учитель – 

логопед  

25. Проведение 

занятий по 

обучению 

грамоте 

«АБВГДейка» 

Групповая 30 5 2 8 Воспитатель 

(первая 

квалификационная 

категория) 

26. Проведение 

занятий по 

обучению 

письму 

«Весёлый 

карандаш» 

Групповая 30 5 2 8 Воспитатель 

(высшая 

квалификационная 

категория) 

- организация образовательных, оздоровительных, досуговых мероприятий для 

детей, в том числе и для детей, не посещающих автономное учреждение: 

27. Организация 

образовательных 

и 

оздоровительных 

мероприятий 

«Веселые 

Групповая 20 5 2 8 Музыкальный 

руководитель 

(высшая 

квалификационная 

категория) 



болтушки для 

малышей» 

28. Организация 

образовательных 

и 

оздоровительных 

мероприятий 

«Веселые 

болтушки» 

Групповая 30 6 2 8 Музыкальный 

руководитель 

(первая 

квалификационная 

категория) 

29. Организация 

досуговых 

мероприятий: 

«Малышарики» 

(корпус 1) 

Индивиду

альная 

30 По запросу родителей 

(законных 

представителей) 

Музыкальный 

руководитель; 

воспитатель  

30. Организация 

досуговых 

мероприятий: 

«Малышарики» 

(корпус 2) 

 

Индивиду

альная 

30 По запросу родителей 

(законных 

представителей) 

Музыкальный 

руководитель  

(высшая  

квалификационная 

категория); 

воспитатель 

(высшая  

квалификационная 

категория) 

31. Организация 

досуговых 

мероприятий: 

игровая 

программа 

«День Варенья!» 

(Стандарт*. 

корпус 1) 

Индивиду

альная 

60 По запросу родителей 

(законных 

представителей) 

Музыкальный 

руководитель; 

воспитатель 

32. Организация 

досуговых 

мероприятий: 

игровая 

программа 

«День Варенья!» 

(Стандарт*. 

корпус 2) 

Индивиду

альная 

60 По запросу родителей 

(законных 

представителей) 

Музыкальный 

руководитель  

(высшая  

квалификационная 

категория); 

воспитатель 

(высшая  

квалификационная 

категория) 

33. Организация 

досуговых 

мероприятий «В 

кругу друзей!» 

(с 

дополнительным 

пакетом услуг *. 

корпус 1) 

Индивиду

альная 

60 По запросу родителей 

(законных 

представителей) 

Музыкальный 

руководитель; 

воспитатель 

(высшая 

квалификационная 

категория) 

34. Организация 

досуговых 

мероприятий «В 

кругу друзей!» 

Индивиду

альная 

60 По запросу родителей 

(законных 

представителей) 

Музыкальный 

руководитель  

(высшая 

квалификационная 



(с 

дополнительным 

пакетом услуг *. 

корпус 2) 

категория); 

воспитатель 

(высшая 

квалификационная 

категория) 

 
 

Приложение 3 

к приказу №336 от 30.08.2024г. 

 

Примерное расписание занятий предоставляемых платных услуг 

в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №40 «Золотая рыбка» 

на 2024-2025 учебный год (с 02.09.2024г.):* 

 

* может меняться с учетом возрастных особенностей воспитанников, режимных 

моментов группы, санитарно-эпидемиологических требований и профилактических 

мероприятий в части охраны здоровья воспитанников, форс-мажорных обстоятельств и 

др. 

 

№ 

п/п 

Наименование 

услуги 

Форма за-

нятия 

Кол-во 

детей 

День  

недели 

Место и 

время про-

ведения 

Исполнитель 

Дополнительные виды деятельности, приносящие доход: 

- спортивно-оздоровительная направленность: 

1. Проведение 

занятий в 

спортивных и 

физкультурных 

секциях 

«Спортивная 

братва» 

Групповая 8 Понедел

ьник, 

среда 

Северная, 8б 

Мира, 23б 

17.30-18.00/ 

17.30-18.00 

Инструктор по 

физической 

культуре 

(высшая 

квалификационн

ая категория) 

2. Проведение 

занятий в 

спортивных и 

физкультурных 

секциях «К 

вершинам ГТО» 

Групповая 8 Вторник, 

четверг 

 

 

Северная, 8б 

Мира, 23б 

07.10-07.40 

Инструктор по 

физической 

культуре 

(высшая 

квалификационн

ая категория) 

3. Проведение 

занятий в 

спортивных и 

физкультурных 

секциях: 

«Пловцы» 

Групповая 5 Понедел

ьник, 

среда  

Мира, 23б 

07.50-08.20 

Инструктор по 

физической 

культуре 

(высшая 

квалификационн

ая категория) 

4. Проведение 

занятий в 

спортивных и 

физкультурных 

секциях: 

«Лягушата» 

Индивидуаль

ная 

1 Понедел

ьник 

Мира, 23б 

7.10-07.40 

Инструктор по 

физической 

культуре 

(высшая 

квалификационн

ая категория) 



5. Изготовление и 

реализация 

кислородного 

коктейля  

Индивидуаль

ная 

до 30 По 

графику 

2 мин. 

Северная, 8б 

16.20-16.55 

 

Мира, 23б 

16.20-17.05 

Заместитель 

главного 

бухгалтера;  

Повар (4 разряд) 

6. Проведение 

оздоровитель 

ного  

массажа для 

детей 

Индивидуаль

ная 

1 По 

графику 

30 мин. 

Северная, 8б 

07.10-07.40 

 

Мира, 23б 

  15.00-15.30 

Инструктор по 

физической 

культуре 

7. Проведение 

занятий в 

соляной 

комнате 

«Тайны 

соляной 

пещеры» 

Групповая 7 По 

графику 

20 мин. 

Мира, 23б 

1 и 2 неделя 

месяца 

09.00-10.30; 

3 и 4 неделя 

месяца 

7.40-11.30 

Воспитатель 

(высшая 

квалификацион

ная категория) 

- познавательно-речевая направленность: 

8. Проведение 

занятий по 

сенсорному 

развитию детей  

«Развивайка 

для малышей» 

Групповая 3 Вторник, 

четверг 

Северная, 8б 

Мира, 23б 

10.00-10.20/ 

15.40-16.00 

Воспитатель 

(высшая 

квалификацион

ная категория) 

9. Проведение 

занятий по 

сенсорному 

развитию детей 

«Развивайка» 

Групповая 4 Вторник, 

четверг 

Северная, 8б 

Мира, 23б 

11.00-11.30/ 

15.40-16.10 

Воспитатель 

(высшая 

квалификацион

ная категория) 

10. Проведение 

занятий по 

развитию речи у 

детей, в том 

числе по 

коррекции 

звукопроизноше

ния 

«Звукология» 

Индивидуаль

ная 

1 Понедель

ник,  

среда 

Северная, 8б 

Мира, 23б 

16.20-16.45 

Учитель – 

логопед 

(высшая 

квалификацион

ная категория) 

11. Проведение 

занятий по 

развитию речи у 

детей, в том 

числе по 

коррекции 

звукопроизноше

ния, 

включающих в 

себя 

логопедический 

массаж 

«Речевичок» 

Индивидуаль

ная 

1 1курс  

(10 дней)  

Понедель

ник, 

вторник, 

среда, 

пятница 

Мира, 23б 

15.00-15.25 

 

Учитель – 

логопед 

(высшая 

квалификацион

ная категория) 

12. Проведение Индивидуаль 1 1курс  Северная, 8б  Учитель – 



занятий по 

развитию речи у 

детей, в том 

числе по 

коррекции 

звукопроизноше 

ния, 

включающих в 

себя 

логопедический 

массаж 

«ЯсноСловие» 

ная (10 дней) 

Понедель

ник, 

вторник, 

среда,  

четверг, 

пятница 

15.00-15.25 

 

 

логопед 

(высшее 

образование) 

1курс  

(10 дней) 

Понедель

ник, 

вторник,  

пятница 

четверг 

Мира, 23б 

16.20-16.45 

 

 

 

 

17.00-17.25 

13. Проведение 

занятий по 

изучению 

иностранных 

языков  

«Дети-

полиглоты» 

Групповая 5 По 

согласов

анию с 

родителя

ми  

2 раза в 

неделю 

Северная, 8б 

по 

согласовани

ю с 

родителями 

2 раза в 

неделю 

07.30-09.00 

Воспитатель 

(первая 

квалификацион

ная категория) 

14. Проведение 

занятий по 

развитию 

инженерно- 

технического 

творчества 

«Вместе с 

роботом» 

Групповая 4 Вторник Мира, 23б 

11.00- 11.30/ 

18.00-18.30 

Воспитатель 

(высшее 

образование, 

высшая 

квалификацион

ная категория) 

15. Проведение 

занятий по 

развитию 

инженерно- 

технического 

творчества «3Д 

- мир» 

Индивидуаль

ная 

1 По 

запросу 

родителе

й 

(законны

х 

представ

ителей) 

Северная, 8б 

15.15-15.45/ 

17.00-18.00 

Заместитель 

заведующего 

по ВМР  

16. Проведение 

занятий по 

развитию 

логического 

мышления и 

математических 

способностей 

«Считай, 

думай, смекай» 

Групповая 5 Среда, 

четверг 

Северная, 8б 

Мира, 23б 

11.00-11.30/ 

15.40-16.10 

Воспитатель  

(высшая 

квалификацион

ная категория) 

- художественно-эстетическая направленность: 

17. Проведение 

занятий по 

развитию 

вокальных 

Групповая 8 Понедел

ьник,  

четверг 

17.10-17.40 Музыкальный 

руководитель  

(высшая 

квалификацион



способностей 

«Соловьиные 

трели» 

ная категория) 

18. Проведение 

занятий по 

развитию 

художественных 

способностей 

«Песчаная 

сказка» 

Групповая 4 Понедель

ник,  

среда 

Северная, 8б 

Мира, 23б 

11.00-11.30/ 

15.30-16.00 

Воспитатель  

(первая 

квалификацион

ная категория) 

19. Проведение 

занятий по 

развитию 

художественных 

способностей 

«Карусель 

красок» 

Групповая 4 Вторник, 

среда 

Северная, 8б 

Мира, 23б 

10.00-10.30/ 

15.40-16.10 

Воспитатель  

(высшая 

квалификацион

ная категория) 

20. Проведение 

занятий по 

развитию 

художественных 

способностей 

«Мои игрушки 

из папье-маше» 

Групповая 4 Среда, 

четверг 

 

 

Понедел

ьник, 

пятница 

Северная, 8б 

10.00-10.30/ 

15.40-16.10 

 

Мира, 23б 

10.00-10.30/ 

15.40-16.10 

Воспитатель  

(высшая 

квалификацион

ная категория) 

21. Проведение 

занятий по 

развитию 

эмоций и 

творческих 

способностей 

«Золотой 

ключик» 

Групповая 6 Понедель

ник,  

среда 

Мира, 23б 

15.40-16.10 

Воспитатель  

(первая 

квалификацион

ная категория) 

- социально-коммуникативная направленность: 

22. Проведение 

занятий по 

раскрытию 

творческого 

потенциала и 

гармонизации 

психоэмоциона

льного 

состояния 

«Счастливый 

ребенок» 

Индивидуаль

ная 

1 Понедел

ьник, 

четверг 

Северная, 8б 

Мира, 23б 

17.00-17.25 

Педагог-

психолог 

(первая 

квалификацион

ная категория) 

- подготовка к школе: 

23. Проведение 

занятий по 

обучению 

грамоте  

«Курс 

будущего 

школьника» 

Групповая 1 Среда, 

пятница 

Северная, 8б 

Мира, 23б 

18.00-18.30 

Воспитатель 

(высшая 

квалификацион

ная категория) 



24. Проведение 

занятий по 

обучению 

грамоте 

«Букваренок» 

Групповая 5 Вторник, 

пятница 

 

 

Понедел

ьник, 

вторник 

Северная, 8б 

16.20-16.50 

 

 

Мира, 23б 

11.20-11.50/ 

15.00- 5.30 

Учитель – 

логопед  

25. Проведение 

занятий по 

обучению 

грамоте 

«АБВГДейка» 

Групповая 5 Понедель

ник, 

Среда 

Северная, 8б 

07.00-07.30 

Воспитатель 

(первая 

квалификацион

ная категория) 

26. Проведение 

занятий по 

обучению 

письму 

«Весёлый 

карандаш» 

Групповая 5 Вторник, 

Пятница 

 

 

Четверг 

Пятница 

Северная, 8б  

17.30-18.00 

 

Мира, 23б 

10.30-11.00 

15.00-15.30 

Воспитатель 

(высшая 

квалификацион

ная категория) 

- организация образовательных, оздоровительных, досуговых мероприятий для детей, 

в том числе и для детей, не посещающих автономное учреждение: 

27. Организация 

образователь 

ных и 

оздоровитель 

ных 

мероприятий 

«Веселые 

болтушки для 

малышей» 

Групповая 5 Понедел

ьник, 

четверг 

 

Вторник, 

пятница 

Северная, 8б 

17.10-17.30 

 

 

Мира, 23б 

17.10-17.30 

Музыкальный 

руководитель 

(высшая 

квалификацион

ная категория) 

28. Организация 

образовательных 

и 

оздоровительных 

мероприятий 

«Веселые 

болтушки» 

Групповая 6 Вторник, 

среда 

 

 

 

Вторник, 

среда 

Северная, 8б 

17.40-18.10 

 

 

Мира, 23б 

17.50-18.20 

17.10-17.40 

Музыкальный 

руководитель 

(первая 

квалификацион

ная категория) 

29. Организация 

досуговых 

мероприятий: 

«Малышарики» 

(корпус 1) 

 

Индивидуаль

ная 

1 По 

запросу 
родителей 

(законных 

представи

телей) 

Северная, 8б 

18.00-18.30 

Музыкальный 

руководитель; 

воспитатель  

30. Организация 

досуговых 

мероприятий: 

«Малышарики» 

(корпус 2) 

 

Индивидуаль

ная 

1 По 

запросу 
родителей 

(законных 
представи

телей) 

Мира, 23б 

18.00-18.30 

Музыкальный 

руководитель  

(высшая  

квалификацион 

ная категория); 

воспитатель 

(высшая  

квалификацион 

ная категория) 



31. Организация 

досуговых 

мероприятий: 

игровая 

программа 

«День 

Варенья!» 

(Стандарт*. 

корпус 1) 

Индивидуаль

ная 

1 По 

запросу 
родителей 

(законных 
представи

телей) 

Северная, 8б 

18.00-19.00 

Музыкальный 

руководитель; 

воспитатель  

32. Организация 

досуговых 

мероприятий: 

игровая 

программа 

«День 

Варенья!» 

(Стандарт*. 

корпус 2) 

Индивидуаль

ная 

1 По 

запросу 
родителей 

(законных 
представи

телей) 

Мира, 23б 

18.00-19.00 

Музыкальный 

руководитель  

(высшая  

квалификацион 

ная категория); 

воспитатель 

(высшая  

квалификацион 

ная категория) 

33. Организация 

досуговых 

мероприятий «В 

кругу друзей!»  

(с дополнитель 

ным пакетом 

услуг *. корпус 

1) 

Индивидуаль

ная 

1 По 

запросу 
родителей 

(законных 
представи

телей) 

Северная, 8б 

18.00-19.00 

Музыкальный 

руководитель; 

воспитатель 

(высшая 

квалификацион 

ная категория) 

34. Организация 

досуговых 

мероприятий 

«В кругу 

друзей!» (с 

дополнительны

м пакетом 

услуг *. корпус 

2) 

Индивидуаль

ная 

1 По 

запросу 
родителей 

(законных 
представи

телей) 

Мира, 23б 

18.00-19.00 

Музыкальный 

руководитель  

(высшая  

квалификацион 

ная категория); 

воспитатель 

(высшая  

квалификацион 

ная категория) 

 

 

Приложение 4  

к приказу №336 от 30.08.2024г. 

 

Примерный график предоставления платной услуги 

по изготовлению и реализации кислородного коктейля 

на 2024-2025 учебный год 

* может меняться с учетом возрастных особенностей воспитанников, режимных 

моментов группы, санитарно-эпидемиологических требований и профилактических 

мероприятий в части охраны здоровья воспитанников, форс-мажорных обстоятельств и 

др. 

(корпус 1) 
1 и 2 неделя месяца 

ГОН №6 -16.20 ГОН №9 – 16.40 ГОН №10 – 16.55 
ГОН №5 – 16.25 ГОН №8 – 16.45 ------------- 



ГКН №7 – 16.30 ГКН №11 – 16.50 ------------- 

(корпус 2) 
1 и 2 неделя месяца 

ГКН №1 - 16.20 ГКН №4 - 16.35 ГОН №9 – 16.50 

ГОН №3 – 16.25 ГОН №10 – 16.40 ГКН №13 и №12 – 16.55 

ГОН №7 – 16.30 ГОН №6 – 16.45 ГОН №8 – 17.00 

------------- ------------- ГКН №11 – 17.05 

      *Кислородный коктейль предоставляется курсом 10 дней ежемесячно. 

*После каждой группы воспитанников проводится обработка помещения с применением, 

дезинфицирующего средств 

 

Примерный график предоставления платной услуги 

по проведению занятий в соляной комнате «Тайны соляной пещеры» 

на 2024-2025 учебный год 

* может меняться с учетом возрастных особенностей воспитанников, режимных 

моментов группы, санитарно-эпидемиологических требований и профилактических 

мероприятий в части охраны здоровья воспитанников, форс-мажорных обстоятельств и 

др. 

(корпус 1) 
3 и 4 неделя месяца 

группа №1 – 7.00 группа №5 – 9.30 группа №9 – 11.30 
группа №3 – 7.30 группа №6 – 10.00 группа №10 – 12.00 

группа №3 – 8.00 группа №7 – 10.30 --------------- 
группа №4 – 9.00 группа №8 – 11.00 --------------- 

(корпус 2) 
1 и 2 неделя месяца 

группа №1 – 7.00 группа №5 – 9.30 группа №9 – 11.30 
группа №3 – 7.30 группа №6 – 10.00 группа №10 – 12.00 

группа №3 – 8.00 группа №7 – 10.30 --------------- 
группа №4 – 9.00 группа №8 – 11.00 --------------- 

      * занятия в соляной комнате проходят курсом 10 дней ежемесячно. 

 
 Приложение 5 

к приказу №336 от 30.08.2024г. 

 

Программы платных услуг на 2023-2024 учебный год 

 

№п/п Название программ 

- спортивно-оздоровительная направленность: 

1.  Программа ПУ проведения занятий в спортивных и физкультурных секциях: 

«Спортивная братва» для детей дошкольного возраста (3г.-5л.). 

2.  Программа ПУ проведения занятий в спортивных и физкультурных секциях: «К 

вершинам ГТО» для детей дошкольного возраста (5л. - до прекращения 

образовательных отношений).   

3.  Программа ПУ проведения занятий в спортивных и физкультурных секциях: 

«Пловцы» для детей дошкольного возраста (3г. - до прекращения 

образовательных отношений).    

4.  Программа ПУ проведения занятий в спортивных и физкультурных секциях: 

«Лягушата» для детей раннего возраста (1г. – 3г.). 
5.  Программа ПУ проведения занятий в соляной комнате «Тайны соляной пещеры» 

для детей дошкольного возраста (3г. - до прекращения образовательных 



отношений).    
- познавательно-речевая направленность: 

6.  Программа ПУ проведения занятий по сенсорному развитию детей «Развивайка 

для малышей» для раннего возраста (1г. – 3г.). 
7.  Программа ПУ проведения занятий по сенсорному развитию детей «Развивайка» 

для дошкольного возраста (3г.-4г.). 
8.  Программа ПУ проведение занятий по развитию речи у детей, в том числе по 

коррекции звукопроизношения «Звукология» (от 4л. - до прекращения 

образовательных отношений).     
9.  Программа ПУ проведения занятий по развитию речи у детей, в том числе по 

коррекции звукопроизношения, включающих в себя логопедический массаж 

«Речевичок» (от 4л. - до прекращения образовательных отношений).     
10.  Программа ПУ проведения занятий по развитию речи у детей, в том числе по 

коррекции звукопроизношения, включающих в себя логопедический массаж 

«ЯсноСловие» (от 4л. - до прекращения образовательных отношений).    . 

11.  Программа ПУ проведения занятий изучению иностранных языков «Дети-

полиглоты» для детей дошкольного возраста (5л. - до прекращения 

образовательных отношений).   
12.  Программа ПУ проведения занятий по развитию инженерно- технического 

творчества «Вместе с роботом» для детей дошкольного возраста (от 5л. - до 

прекращения образовательных отношений). 
13.  Программа ПУ проведения занятий по развитию инженерно- технического 

творчества «3Д - мир» для детей дошкольного возраста (от 5л. - до прекращения 

образовательных отношений). 
14.  Программа ПУ проведения занятий по развитию логического мышления и 

математических способностей «Считай, думай, смекай» для детей дошкольного 

возраста (от 5л. - до прекращения образовательных отношений). 
- художественно-эстетическая направленность: 

15.  Программа ПУ по развитию вокальных способностей «Соловьиные трели» для 

детей дошкольного возраста (3г. - до прекращения образовательных отношений). 
16.  Программа ПУ проведения занятий по развитию художественных способностей 

«Песчаная сказка» для детей дошкольного возраста (от 4л. - до прекращения 

образовательных отношений). 

17.  Программа ПУ проведения занятий по развитию художественных способностей 

«Карусель красок» для детей дошкольного возраста (3г.-4г.). 

18.  Программа ПУ проведения занятий по развитию художественных способностей 

«Мои игрушки из папье-маше» для детей дошкольного возраста (4г.-5л.). 

19.  Программа ПУ проведения занятий по развитию эмоций и творческих 

способностей «Золотой ключик» для детей дошкольного возраста (от 4л. - до 

прекращения образовательных отношений). 

- социально-коммуникативная направленность: 
20.  Проведение занятий по раскрытию творческого потенциала и гармонизации 

психоэмоционального состояния «Счастливый ребенок» для детей раннего 

возраста (1г. – 3г.) и дошкольного возраста (от 3л. - до прекращения 

образовательных отношений). 

- подготовка к школе: 

21.  Программа ПУ проведения занятий по обучению грамоте «Курс будущего 

школьника» для детей дошкольного возраста (5л. - до прекращения 

образовательных отношений).   

22.  Программа ПУ проведения занятий по обучению грамоте «Букваренок» для детей 

дошкольного (5л.- до прекращения образовательных отношений). 



23.  Программа ПУ проведения занятий по обучению грамоте «АБВГдейка» для 

детей дошкольного (5л.- до прекращения образовательных отношений). 

24.  Программа ПУ по обучению письму «Веселый карандаш» для детей дошкольного 

(5л.- до прекращения образовательных отношений). 

- организация образовательных, оздоровительных, досуговых мероприятий для 

детей, в том числе и для детей, не посещающих автономное учреждение: 

25.  Программа ПУ по организации образовательных и оздоровительных мероприятий 

«Веселые болтушки для малышей» для детей раннего возраста (1г. – 3г.). 

26.  Программа ПУ по организации образовательных и оздоровительных мероприятий 

«Веселые болтушки» для детей дошкольного возраста (3г.-4г.). 
27.  Подборка материалов по организации досуговых мероприятий «Малышарики» с 

детьми раннего возраста (1г. – 3г.). 

28.  Подборка материалов по организации досуговых мероприятий: игровая 

программа «День варенья!» и «В кругу друзей» для детей дошкольного возраста 

(3г. - до прекращения образовательных отношений).    
 

Приложение 6 

к приказу №336 от 30.08.2024г. 

Примерный график работы педагогических и иных работников, 

оказывающих платные услуги на 2024 – 2025 учебный год 

* может меняться с учетом возрастных особенностей воспитанников, режимных 

моментов группы, санитарно-эпидемиологических требований и профилактических 

мероприятий в части охраны здоровья воспитанников, форс-мажорных обстоятельств и 

др. 

№  

п/п  

Ф.И.О. 

педагога  

День недели Время 

работы  

Наименование услуги  

1.  Лисименко 

Л.М. 

Понедельник, 

Среда 

17.30-18.00 Проведение занятий в спортивных 

и физкультурных секциях 

«Спортивная братва» 

2.  Лисименко 

Л.М. 

Вторник, 

Четверг 

07.10 - 07.40 

 

Проведение занятий в спортивных 

и физкультурных секциях «К 

вершинам ГТО» 

3.  Евстигнеева 

О.Н. 

Понедельник, 

Среда 

17.30-18.00 Проведение занятий в спортивных 

и физкультурных секциях 

«Спортивная братва» 

4.  Евстигнеева 

О.Н. 

Вторник, 

Четверг 

07.10 - 07.40 

 

Проведение занятий в спортивных 

и физкультурных секциях 

«ГТОшки» 

5.  Ковшова Э.А. Понедельник, 

Среда 

07.50-08.20 Проведение занятий в спортивных 

и физкультурных секциях: 

«Пловцы» (2 корпус) 

6.  Ковшова Э.А. Понедельник 07.10 - 07.40 

 

Проведение занятий в спортивных 

и физкультурных секциях: 

«Лягушата» (2 корпус) 

7.  Гончарюк Л.В., 

Пугачева Д.А  

1 и 2 неделя 

месяца 

ежедневно 

16.20-16.55 Изготовление и реализация 

кислородного коктейля (1 корпус) 

8.  Гончарюк Л.В. 

Валиева А.Р. 

1 и 2 неделя 

месяца 

ежедневно 

16.20-17.00 Изготовление и реализация 

кислородного коктейля (2 корпус) 

9.  Ковшова Э.А. Пятница 07.10-08.10 Проведение оздоровительного 



массажа для детей 

10.  Соловьева Л.Н. 3 и 4 неделя 

месяца 

ежедневно 

07.00-07.20 Проведение занятий в соляной 

комнате «Тайны соляной пещеры» 

(1 корпус) 

11.  Дубеко Л.А. 1 и 2 неделя 

месяца 

ежедневно 

07.00-07.20 Проведение занятий в соляной 

комнате «Тайны соляной пещеры» 

(2 корпус) 

12.  Попова Ю.В. Вторник, 

четверг 

10.00-10.20/  

15.40- 16.00 

Проведение занятий по сенсорному 

развитию детей «Развивайка для 

малышей» 

13.  Мусина Т.Б. Вторник, 

четверг 

10.00-10.20/  

15.40- 16.00 

Проведение занятий по сенсорному 

развитию детей «Развивайка для 

малышей» 

14.  Вязкова М.В. Вторник, 

четверг 

11.00-11.30/  

15.40 – 16.10 

Проведение занятий по сенсорному 

развитию детей «Развивайка» 

15.  Кузовова З.Ф. Вторник, 

четверг 

11.00-11.30/  

15.40 – 16.10 

Проведение занятий по сенсорному 

развитию детей «Развивайка» 

16.  Зеленская Т.М. Вторник, 

четверг 

11.00-11.30/  

15.40 – 16.10 

Проведение занятий по сенсорному 

развитию детей «Развивайка» 

17.  Муталлапова 

Г.Р.  

Понедельник, 

вторник 

16.20-16.45 Проведение занятий по развитию 

речи у детей, в том числе по 

коррекции звукопроизношения 

«Звукология» 

18.  Долгополова 

В.Н. 

Понедельник, 

вторник 

 16.20-16.45 Проведение занятий по развитию 

речи у детей, в том числе по 

коррекции звукопроизношения 

«Звукология» 

19.  Мелашич Е.В.  Понедельник, 

вторник 

16.20-16.45 Проведение занятий по развитию 

речи у детей, в том числе по 

коррекции звукопроизношения 

«Звукология» 

20.  Долгополова 

В.Н. 

Понедельник, 

вторник, 

среда, 

пятница 

15.00-15.25 Проведение занятий по развитию 

речи у детей, в том числе по 

коррекции звукопроизношения, 

включающих в себя логопедический 

массаж Речевичок» 

21.  Мелашич Е.В.  Понедельник, 

вторник, 

среда, 

пятница 

15.00-15.25 Проведение занятий по развитию 

речи у детей, в том числе по 

коррекции звукопроизношения, 

включающих в себя логопедический 

массаж Речевичок» 

22.  Муталлапова 

Г.Р. 

Понедельник, 

вторник, 

среда, 

пятница 

15.00-15.25 Проведение занятий по развитию 

речи у детей, в том числе по 

коррекции звукопроизношения, 

включающих в себя логопедический 

массаж «ЯсноСловие» 

23.  Зотова Т.Н. Понедельник, 

вторник, 

среда, 

пятница 

15.00-15.25 Проведение занятий по развитию 

речи у детей, в том числе по 

коррекции звукопроизношения, 

включающих в себя логопедический 

массаж «ЯсноСловие» 

24.  Гаджиева А.М. Понедельник, 16.20-16.45 Проведение занятий по развитию 



вторник, 

пятница 

 

Четверг 

 

 

 

17.00-17.25 

речи у детей, в том числе по 

коррекции звукопроизношения, 

включающих в себя логопедический 

массаж «ЯсноСловие» 

25.  Салихова Р.Р. по 

согласованию 

с родителями 

2 раза в 

неделю 

07.30-09.00 Проведение занятий по изучению 

иностранных языков «Дети-

полиглоты» 

26.  Четина Т.И. Вторник 11.00- 11.30/ 

18.00-18.30 

Проведение занятий по развитию 

инженерно- технического 

творчества «Вместе с роботом» 

27.  Борщ С.Н. По запросу 

родителя 

15.15-15.45/ 

17.00-17.30 

Проведение занятий по развитию 

инженерно- технического 

творчества «3Д - мир» 

28.  Петрова Т.Е. Среда, 

четверг 

11.00-11.30/ 

15.40-16.10 

Проведение занятий по развитию 

логического мышления и 

математических способностей 

«Считай, думай, смекай» 

29.  Костромитина 

А.В. 

Среда, 

четверг 

11.00-11.30/ 

15.40-16.10 

Проведение занятий по развитию 

логического мышления и 

математических способностей 

«Считай, думай, смекай» 

30.  Садовник В.Б. Среда, 

четверг 

11.00-11.30/ 

15.40-16.10 

Проведение занятий по развитию 

логического мышления и 

математических способностей 

«Считай, думай, смекай» 

31.  Романюк Т.О. Среда, 

четверг 

11.00-11.30/ 

15.40-16.10 

Проведение занятий по развитию 

логического мышления и 

математических способностей 

«Считай, думай, смекай» 

32.  Ярмишко С.Г. Понедельник, 

четверг 

17.10 – 17.40 Проведение занятий по развитию 

вокальных способностей 

«Соловьиные трели» 

33.  Геллер Ю.Ю. Понедельник, 

среда 

11.00-11.30/  

15.30- 16.00 

Проведение занятий по развитию 

художественных способностей 

«Песчаная сказка» 

34.  Геллер Ю.Ю. Понедельник, 

среда 

11.00-11.30/  

15.30- 16.00 

Проведение занятий по развитию 

художественных способностей 

«Песчаная сказка» 

35.  Палайчук Ю.А. Понедельник, 

среда 

11.00-11.30/  

15.30- 16.00 

Проведение занятий по развитию 

художественных способностей 

«Песчаная сказка» 

36.  Юсупова В.Ф. Вторник, 

среда 

10.00-10.30/ 

15.40 - 16.10 

Проведение занятий по развитию 

художественных способностей 

«Карусель красок» 

37.  Булатова Г.Г. Вторник, 

среда 

10.00-10.30/ 

15.40 - 16.10 

Проведение занятий по развитию 

художественных способностей 

«Карусель красок» 

38.  Павлоградская 

С.В. 

Вторник, 

среда 

10.00-10.30/ 

15.40 - 16.10 

Проведение занятий по развитию 

художественных способностей 

«Карусель красок» 



39.  Вязкова М.В. Среда, 

четверг 

10.00-10.30/ 

15.40 - 16.10 

Проведение занятий по развитию 

художественных способностей 

«Мои игрушки из папье-маше» 

 (1 корпус) 

40.  Вязкова М.В. Понедельник, 

пятница 

10.00-10.30/ 

15.40 - 16.10 

Проведение занятий по развитию 

художественных способностей 

«Мои игрушки из папье-маше»  

(2 корпус) 

41.  Шрамко В.Н. Понедельник, 

среда 

15.40- 16.10 

9.25-9.55 

Проведение занятий по развитию 

эмоций и творческих способностей 

«Золотой ключик» (2корпус) 

42.  Лоскутова Р.Ф. Понедельник, 

четверг 

17.00-17.30 Проведение занятий по раскрытию 

творческого потенциала и 

гармонизации 

психоэмоционального состояния 

«Счастливый ребенок» 

43.  Бондаренко 

Н.В. 

Среда, 

пятница 

18.00-18.30 Проведение занятий по обучению 

грамоте «Курс будущего 

школьника» 

44.  Родионцева 

Н.Ю. 

Среда, 

пятница 

18.00-18.30 Проведение занятий по обучению 

грамоте «Курс будущего 

школьника» 

45.  Муталлапова 

Г.Р. 

Вторник, 

пятница 

16.30-17.00 

 

Проведение занятий по обучению 

грамоте «Букварёнок» 

46.  Зотова Т.Н. Вторник, 

пятница 

16.30-17.00 

 

Проведение занятий по обучению 

грамоте «Букварёнок» 

47.  Плотникова Понедельник, 

вторник 

11.20-11.50 

 
Проведение занятий по обучению 

грамоте «Букварёнок» 

48.  Гаджиева А.М. Понедельник, 

вторник 

15.00 – 15.30 

 
Проведение занятий по обучению 

грамоте «Букварёнок» 

49.  Охрименко А.А. Понедельник, 

Среда 

07.00 - 07.30 Проведение занятий по обучению 

грамоте «АБВГДейка» 

50.  Гаврилова Н.Р. Вторник, 

пятница 

17.30-18.00 

 

Проведение занятий по обучению 

письму «Весёлый карандаш» 

51.  Богатырева 

С.У. 

Четверг, 

пятница 

10.30-11.00 

15.00-15.30 

Проведение занятий по обучению 

письму «Весёлый карандаш» 

52.  Ярмишко С.Г. Вторник, 

пятница 

17.10 – 17.30 

 

Организация образовательных и 

оздоровительных мероприятий 

«Веселые болтушки для малышей» 

53.  Якушева А.А. Вторник, 

среда 

17.50-18.20 

 

Организация образовательных и 

оздоровительных мероприятий 

«Веселые болтушки» 

54.  Кулиш Ю.Г. 

Фоменкова 

М.А. 

По запросу 

родителя 

18.00-18.30 Организация досуговых 

мероприятий: «Малышарики» 

(корпус 1) 

55.  Ярмишко С.Г. 

Четина Т.И. 

По запросу 

родителя 

18.00-18.30 Организация досуговых 

мероприятий «Малышарики» 

(корпус 2) 

56.  Кулиш Ю.Г. 

Фоменкова 

М.А. 

По запросу 

родителя 

18.00-19.00 Организация досуговых 

мероприятий: игровая программа 

«День Варенья!» (Стандарт*. 

корпус 1) 



57.  Ярмишко С.Г. 

Четина Т.И. 

По запросу 

родителя 

18.00-19.00 Организация досуговых 

мероприятий: игровая программа 

«День Варенья!» (Стандарт*. 

корпус 2) 

58.  Кулиш Ю.Г. 

Юсупова В.Ф. 

По запросу 

родителя 

18.00-19.00 Организация досуговых 

мероприятий «В кругу друзей!»  

(с дополнительным пакетом услуг *.  

корпус 1) 

59.  Ярмишко С.Г. 

Четина Т.И. 

По запросу 

родителя 

18.00-19.00 Организация досуговых 

мероприятий «В кругу друзей!»  

(с дополнительным пакетом услуг *.  

корпус 2) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С приказом №336 от 30.08.2024 ознакомлен(а) и согласен(а): 

 

Подпись Ф. И. О. Дата ознакомления 

__________________ Богданова О.С. «____» ______ 2024 

__________________ Борщ С.Н. «____» ______ 2024 

__________________ Жуйкова И.Н. «____» ______ 2024 

__________________ Теслина Ю.Ю. «____» ______ 2024 

__________________ Яппарова А.Н. «____» ______ 2024 

__________________ Попова О.Я. «____» ______ 2024 

__________________ Николаева О.А. «____» ______ 2024 

__________________ Гончарюк Л.В. «____» ______ 2024 

__________________ Валиева А.Р. «____» ______ 2024 

__________________ Пугачева Д.А. «____» ______ 2024 

__________________ Лисименко Л.М. «____» ______ 2024 

__________________ Евстигнеева О.Н. «____» ______ 2024 

__________________ Ковшова Э.А. «____» ______ 2024 

__________________ Дубеко Л.А. «____» ______ 2024 

__________________ Попова Ю.В. «____» ______ 2024 

__________________ Мусина Т.Б. «____» ______ 2024 

__________________ Вязкова М.В. «____» ______ 2024 

__________________ Кузовова З.Ф. «____» ______ 2024 

__________________ Зеленская Т.М. «____» ______ 2024 

__________________ Муталлапова Г.Р. «____» ______ 2024 

__________________ Долгополова В.Н. «____» ______ 2024 

__________________ Мелашич Е.В. «____» ______ 2024 

__________________ Зотова Т.Н. «____» ______ 2024 

__________________ Гаджиева А.М. «____» ______ 2024 

__________________ Салихова Р.Р. «____» ______ 2024 

__________________ Четина Т.И. «____» ______ 2024 

__________________ Родионцева Н.Ю. «____» ______ 2024 

__________________ Петрова Т.Е. «____» ______ 2024 

__________________ Костромитина А.В. «____» ______ 2024 

__________________ Садовник В.Б. «____» ______ 2024 

__________________ Романюк Т.О. «____» ______ 2024 

__________________ Ярмишко С.Г. «____» ______ 2024 

__________________ Геллер Ю.Ю. «____» ______ 2024 

__________________ Кимсанова М.С. «____» ______ 2024 

__________________ Палайчук Ю.А. «____» ______ 2024 

__________________ Юсупова В.Ф. «____» ______ 2024 

__________________ Павлоградская С.В. «____» ______ 2024 

__________________ Булатова Г.Г. «____» ______ 2024 

__________________ Шрамко В.Н. «____» ______ 2024 

__________________ Бондаренко Н.В. «____» ______ 2024 

__________________ Лоскутова Р.Ф. «____» ______ 2024 

__________________ Плотникова А.А. «____» ______ 2024 

__________________ Охрименко А.А. «____» ______ 2024 

__________________ Гаврилова Н.Р. «____» ______ 2024 

__________________ Богатырева С.У. «____» ______ 2024 

__________________ Кулиш Ю.Г. «____» ______ 2024 

__________________ Якушева А.А. «____» ______ 2024 

__________________ Фоменкова М.А. «____» ______ 2024 


		2024-12-19T14:49:07+0500
	Осадчая Резида Тагировна




